garantia definitiva.
CLÀUSULA 6. CÀNON CONCESSIONAL 

L'adjudicatària haurà d'abonar a l'Ajuntament de Torrebesses la quantitat, en concepte d’ús privatiu i explotació de l’espai municipal, proposada en la seva oferta, que no podrà ser inferior a QUATRE MIL VUIT-CENTS EUROS (4.800,00€) més l’IVA corresponent per dos anys, a raó de 2.400,00€/anuals més l’IVA. 
Aquesta quantitat podrà ser millorada a l'alça pels licitadors.
El pagament s'efectuarà mitjançant ingrés en el compte corrent que a tal fi faciliti l'Ajuntament